Areal, Ringveien 102

Antall rom
43

Lokasjon Romnr Romnavn
.etg 001 Fyrrom
.etg 002 Diverse
.etg 003 Spis/Mgterom
etg 004 Vaskerom/Garderobe
etg 005 WC

etg 006 WC

etg 007 Lager

etg 008 Varemottak
etg 009 Lager

etg 010 Rent lager
etg 011 Urent lager
etg 012 Vaskerom 1
etg 013 Gang

etg 014 Des.rom
etg 015 Vaskerom
etg 016 Plukklager
etg 017 Verksted
etg 018 Inngang
etg 019 Trapp

etg 020 Trapp

etg 021 Ekspedisjon
etg 022 VF

etg. 023 Kontor
etg. 024 Kontor
etg. 025 Kontor
etg. 026 Kontor
etg. 027 Kontor
etg. 028 Kontor
etg. 029 Kontor
etg. 030 Gang

etg. 031 Verksted
etg. 032 Gang

etg. 033 WcC

etg. 034 Gang

etg. 035 Gang

etg. 036 Gang

etg. 037 Kjgkken
etg. 038 WC

etg. 039 wcC

etg. 040 Vaskerom/Garderobe
etg. 041 Arkiv

. etg. 042 Testrom

. etg. 043 Lager
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Romtyper
Teknisk rom
Lager
Mgterom
Garderobe
wWC

WC

Lager

Lager

Lager

Lager

Lager
Vaskerom
Gang

Gang
Vaskerom
Lager
Teknisk rom
Gang
Trapp
Trapp
Aktivitetsloke
Gang
Kontor
Kontor
Kontor
Kontor
Kontor
Kontor
Kontor
Gang
Teknisk rom
Gang

e

Gang

Gang

Gang
Kjgkken
WC

wWC
Vaskerom
Arkiv
Teknisk rom
Lager

Bruttoareal m? Serviceareal m?

Daglig areal m?

9 0 0

6 6 0,3
36,8 36,8 22,08
17,8 17,8 3,56
1,3 1,3 0,26
1,3 1,3 0,26
155 155 7,75
42 42 2,1
97,6 97,57 4,8785
14,3 14,3 0,715
9,1 9,09 0,4545
16 16 3,2

4 4 0,8
7,7 7,7 1,54
10 10 2
85 85 4,25
26,2 0 0
12,5 12,5 2,5
2,6 2,6 0,52
3,3 3,3 0,66
19,7 19,7 3,94
4,4 4,4 0,88
19,9 19,9 0,995
12,1 12,1 0,605
23 23 1,15
17,8 17,8 0,89
8,2 8,2 0,41
9,5 9,5 0,475
12,5 12,5 0,625
6,9 6,85 1,37
36,2 36,2 1,81
13,4 13,4 2,68
2,3 2,3 0,46
7,5 7,5 1,5
21,6 21,58 4,316
7,2 7,2 1,44
7,2 7,2 1,44
1,4 1,4 0,28
1,4 1,4 0,28
11,1 11,1 2,22
6,7 6,7 0,335
8,3 8,3 0,415
87,8 87,83 4,3915

903,6 868,32 90,7355 x 5 Dager

453,6775 m? Ukentlig renhold



Romliste, Ringveien 102

Bygning

Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102
Ringveien 102

Etasje

1.
1.
. etg
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etg
etg

etg
etg
etg
etg
etg
etg
etg
etg
etg
etg
etg
etg
etg
etg
etg
etg
etg
etg
etg

etg.
etg.
etg.
etg.
etg.
etg.
etg.
etg.
etg.
etg.
etg.
etg.
etg.
etg.
etg.
etg.
etg.
etg.
etg.
etg.
. etg.

Romnr Romnavn

001
002
003
004
005
006
007
008
009
010
011
012
013
014
015
016
017
018
019
020
021
022
023
024
025
026
027
028
029
030
031
032
033
034
035
036
037
038
039
040
041
042
043

Fyrrom
Diverse
Spis/Mgterom

Vaskerom/Garderobe

wcC

wcC

Lager
Varemottak
Lager

Rent lager
Urent lager
Vaskerom 1
Gang
Des.rom
Vaskerom
Plukklager
Verksted
Inngang
Trapp
Trapp
Ekspedisjon
VF

Kontor
Kontor
Kontor
Kontor
Kontor
Kontor
Kontor
Gang
Verksted
Gang

wcC

Gang
Gang
Gang
Kjgkken
wcC

wcC

Vaskerom/Garderobe

Arkiv
Testrom
Lager

Romtyper
Teknisk rom
Lager
Mgterom
Garderobe
wcC

wcC

Lager
Lager
Lager
Lager
Lager
Vaskerom
Gang

Gang
Vaskerom
Lager
Teknisk rom
Gang
Trapp
Trapp
Aktivitetslokale
Gang
Kontor
Kontor
Kontor
Kontor
Kontor
Kontor
Kontor
Gang
Teknisk rom
Gang

wcC

Gang

Gang

Gang
Kjgkken
wcC

wcC
Vaskerom
Arkiv
Teknisk rom
Lager

Man Tir

St1/4
Til
St1
St1
St1
St1/4
St1/4
St1/4
St1/4
St1/4

St1l
St1

St1/4

St1

Stl
St1/4
St1/4
St1/4
St1/4
St1/4
St1/4
St1/4
Stl
St1/4
St1l
St1
Stl
Stl
St1l
St1
St1l
St1l

St1/4
St1/4
St1/4

Ons Tor
St1
St1
St1
St1l
Stl
St1
St1

Fre

Til

Oppgaver per uke Romfrekvens
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0,25
0,25
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007

1. etg

185562
002
e 001
96m2
003
Pigiesm

008
VaFBsk

[ Aktivitetslokale 1R
B Gang 1R
I Garderobe bedrift TR
Lager 1/4R
Mgterom1R+2T
. Trapp 1R
0 Vaskerom 1R
pn WC1R
011
Uisgblager
010
rdliey

ey




Gang 1R

Kjgkken 1R
Kontor 1/4 R
Lager 1/4R
Teknisk rom 1/4R
Vaskerom 1R

WC 1R

043
Lager
87.83m2

029 023

025
024 Kontor, Kg%tsor Kontor 1509 t%'Z
1I§o1notor2 23.00m2 026 027 $egtan 12.50m2 B
o U] Kontor, é( ntor
1780m2 S0mz2

2. etg.
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